PFARRMITTEILUNGEN

September 2025

MI. 03.Sept. 7:30

SO. 07.Sept. 7:30

9:30

MO. 08. Sept. 8:00

MI. 10.Sept. 7:30

SO. 14.Sept. 7:30

9:30

11:00

Richard Radler f. + Schwager
u. Onkel Willi

Pfarrgottesdienst
Robert Gahleitner flr +Gattin
zum Sterbetag

Anna Kitzberger fir + Ehemann,
Vater u. Grol3vater

Gottesdienst zum Schulbeginn

Fam. Haslmayr fur + Anna und
Gustav Danninger

Pfarrgottesdienst

Fam. Hofer u. Fam. Rechberger
fur + Eltern Johann u. Rosa
Fischerlehner

Geschwister Donner fur + Mutter
zum Sterbetag

Taufe Julian Haudum

MI. 17.Sept.

SO. 21.Sept.

MI. 24.Sept.

SO. 28.Sept.

7:30

7:30

9:30

7:30

7:30

9:30

Johann Schiitz fur + Eltern,
Geschwister u. Verwandte

Pfarrgottesdienst
Anni Rechberger fir + Vater
zum Sterbetag

Wortgottesdienst

Fam. Ringler fur bds. + Eltern
und Bruder Bruno

Pfarrgottesdienst
Christa Prammer flr + Mutter
Resi Atzmiiller zum Sterbetag

Hildegard Mayrhofer fir + Ehemann
Herbert und Tochter Gertraud



